ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de  01/04/2008
Nomeia membro discente da COMISSÃO PRÓPRIA SETORIAL DE AVALIAÇÃO (CPSA) da Unidade – Campus de Toledo, da Universidade Paranaense - UNIPAR.

                O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

Considerando o disposto na Lei n.º 10.861, de 14/04/2004, publicada no DOU de 15/04/2004, que institui o SINAES – Sistema Nacional de Avaliação da Educação Superior;
Considerando o disposto no Ato Executivo da Reitoria, de 14/06/2006, que prevê a constituição da Comissão Própria Setorial de Avaliação (CPSA);

Considerando que o representante discente Rone André Schneider Colou Grau no corrente ano perdendo automaticamente o vínculo com a Instituição;

Considerando a atual indicação do Diretor Geral de Unidade, para a representação de membro discente, pelo  seguinte:

ATO EXECUTIVO
Artigo 1.º - Nomeia membro discente da COMISSÃO PRÓPRIA SETORIAL DE AVALIAÇÃO (CPSA) da Unidade – Campus de Toledo o acadêmico RODRIGO PATERA BARCELOS em substituição ao Acadêmico Rone André Schneider.
Artigo 2.º - Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE.

Umuarama - Paraná, 01 de abril de 2008.

Dr. CANDIDO GARCIA
REITOR - UNIPAR